АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2024                                    № 129

О внесении изменений в постановление администрации

Суровикинского муниципального района Волгоградской

области  от 06.03.2015 № 268  «О комиссии по обеспечению

поступлений налоговых и неналоговых доходов в

консолидированный бюджет Суровикинского муниципального

района Волгоградской области, обязательных взносов в

государственные внебюджетные фонды»

Администрация Суровикинского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в  постановление администрации Суровикинского

муниципального района Волгоградской области от 06.03.2015 № 268 «О

комиссии по обеспечению поступлений налоговых и неналоговых доходов в

консолидированный бюджет Суровикинского муниципального района

Волгоградской области, обязательных взносов в государственные

внебюджетные фонды» (далее – постановление) следующие изменения:

ввести в состав комиссии по обеспечению поступлений налоговых и

неналоговых доходов в консолидированный бюджет Суровикинского

муниципального района Волгоградской области, обязательных взносов в

государственные внебюджетные фонды (приложение 1 к постановлению):

Сергееву Юлию Алексеевну – начальника отдела камеральных

проверок № 2 Межрайонной ИФНС России № 11 по Волгоградской области

(по согласованию);

Блинкову Елену Сергеевну – заместителя начальника отдела

урегулирования задолженности Межрайонной  ИФНС № 11 по

Волгоградской области (по согласованию).
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и

подлежит обнародованию путем размещения на информационном стенде в

здании администрации Суровикинского муниципального района

Волгоградской области, находящемся по адресу: Волгоградская область,

г.Суровикино, ул. Ленина, 64.

Глава Суровикинского

муниципального района                                                                     Р.А. Слива